Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING CHM001605137 36.00 100 100 23.19 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 4320 4320 167618.63 4341.18 4341.18 0.00 0.00 0.00 176301.00

Amount 
(INR) :

One Hundred and Seventy Six Thousand Three Hundred and One Only